BA 11 - Vollgremium

Einladung

Mittwoch, 11. November 2015, 19:30 Uhr
Kulturhaus Milbertshofen, Curt-Mezger-Platz 1, 80809 Minchen
. Sitzung des des Bezirksausschuss 11 - Milbertshofen-Am Hart

Tagesordnung:

Offentliche Sitzung: Initiator:
1. BegriiBung

1.1 Feststellung uber frist- und formgerechte Ladung

1.2 Beschluss liber die TO, Genehmigung des Protokolls der

letzten Sitzung

2. Berichte aus dem Stadtrat

3. Berichte der Polizei

4, Bericht der BA-Vorsitzenden sowie Antworten der
Stadtverwaltung

4.1 Plenum

4.2 Bau / Umwelt

4.3 Kultur | Soziales

4.4 Verkehr

4.5 Sonstige Berichte, Termine



6.1

6.2

7.1

7.2

7.3

7.4

8.1

8.2

8.3

8.4

9.1

9.2

9.3

9.4

10.

Aktuelle Viertelstunde, Biirgerinnen und Biirger haben
das Wort

Entscheidungsfalle und Budgetangelegenheiten

Gewdhrung von Zuschiissen aus dem Budget des
Bezirksausschusses

Entscheidungen, Behandlung von
Biirgerversammlungsempfehlungen

Antrage

Plenum
Bau/Umwelt
Kultur | Soziales
Verkehr
Anhdrungen
Plenum
Bau/Umwelt
Kultur | Soziales
Verkehr
Kenntnisnahmen und Unterrichtungen
Plenum

Bau / Umwelt
Kultur | Soziales
Verkehr

Sonstiges

Minchen, den
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